**Fol.124.b.** Me Adamo rectore, vt nulla reip. aetas sua careat miseria, Illustrissimus Princeps Mauricius Dux Saxoniae, vnus ex septemuiris imperii, dum fortiter pro restituenda pace Germaniae dimicat, exercitum vastatoris patriae fundit atque inuicta sua dextra dissipat et in fugam agit, accepto vulnere ictus inobseruabilis nefariae machinae victor in castra

**Fol.125.a.** relatus, tertio die foelici et pio fine in constanti confessione et inuocatione (?) filii Dei vita defunctus est.

Eius principis etsi mihi acerbissima est memoria, sunt tamen plurima que faciunt, vt libenter et sepe ipsius recorder.

Primum quod Illustrissima virago Agnes principis nostri, qui hanc nobis scholam excitavit, filia, que postea consors thori fortissimi Ducis effecta est, gloriosissimis principibus Electoribus Ioanne Duce Saxoniae et Friderico Comite Palatino Rheni et Duce

**Fol.125.b.** Bavariae, Altero constantissimo Chri confessore, Altero studiosissimo pacis cultore, adstantibus, testibus et susceptoribus a nobis his digitis, quibus hec scripsimus, baptisata est.

Secundum quod castissimam Heroidem castissimo Heroi inuiolabili matrimonii foedere sociavi.

Tertium quod cum eadem Illustrissima iam desponsa Magnanimo principi Philippum Landgrauium Iuniorem clementissimi principis nostri filium e sacro fonte suscepi.

**Fol.126.a.** Sic patre Philippo volente, qui missis huc litteris ex comitiis proprincipi Georgio a Kolmetsch et Ottoni Hunt praesidi in Schonstein iniunxerat, vt hanc suam mihi voluntatem indicarent.

Quis autem, queso vos, non expauescat? Quis non toto corpore cohorrescat? videns quantis furoribus grassentur diaboli, qui subinde noua bella accendunt et semina spargunt

Fol.126.b. dissidiorum in ecclesiis adeoque in acie stant perpetuo contra firmissimam naturam hominum.

Vere dixit Herodotus *Οὐδὲ εἶναι θνητὸν οὐδὲ ἔσεσθαι ᾧ οὐ κακὸν ἐξ ἀρχῆς γινόμενον συνεμίσθη, μέγιστα δὲ τοῖς μεγίστοις\**).

Id dictum sepe cogito, cum principum interitum mecum repeto, *μέγιστα τοῖς μεγίστοις.*

Fol.127.a. delyrio doctissimus et optimus Vir Philippus Melanthon pio scripto Marchioni Electori respondit.

Eodem tempore eruditione et virtute praestantibus viris Andreae Hyperio in Theologia, Ioanni Graui in vtroque Iure Doctoratus, et Christophoro Lersnero Licentiatu-  
 tituli publice per clarissimos viros Doctorem Tilomannum Schnabelium\*\*) Theologum  
 pientissimum et Doctorem Ioannem Oldendorpium in iure ad miraculum vsque doctum  
 collati sunt.

Fol.127.b.  
 vac.

Fol.128.a.